EXTRATO DO TA 043/2022 – DW SERVICE LTDA.

 A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao Contrato de Locação com Prestação de Serviço nº 002/2018, firmado com empresa
DW SERVICE LTDA (Processos nº 201900058001534).

OBJETO:   Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato Principal em
suas CLÁUSULAS SÉTIMA – DO VALOR DO CONTRATO (caput) e DÉCIMA
SEGUNDA – DA VIGÊNCIA (caput), passando a vigorar as seguintes redações:

“CLÁUSULA SÉTIMA – DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela

locação/serviço prestado, o valor total

anual de até R$ 283.893,96 (duzentos e

oitenta e três mil, oitocentos e noventa

e três reais e noventa e seis centavos),

conforme a demanda, em razão da aplicação

do índice de reajuste de aproximadamente

15,95% ao valor do contrato, em

conformidade com a proposta apresentada

pela CONTRATADA, a partir de 01/06/2022,

observados os valores e quantitativos a

seguir

“CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA

O Contrato principal terá sua vigência

prorrogada por mais 12 (doze) meses, a

partir de 01/06/2022, devendo o extrato

ser publicado no Portal da

Transparência do site da OVG.”

SIGNATÁRIOS:
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG e Diretor Geral
em substituição (Portaria 124/2022 – DIGER.)
José Carlos de Aquino Moura – Representante Legal da Empresa Contratada.